Datenblatt
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 16:48:31 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 16:48:31 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Maßzeichnung
Datenblatt
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 16:48:31 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 5
Staubschutzkappen
  Zum Schutz Ihrer Geräte vor Staub und Verschmutzung.
Allgemeine Bestelldaten
AusfuehrungArt IE-PP-V05M
Best.-Nr. 1968920000
GTIN (EAN) 4032248692668
VPE 1 Stück
Flanschgehäuse-Schutzkappe